
UCHWAŁA NR XXVII/63/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VII/39/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 marca 2015 r. w 
sprawie zbycia w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego nr 43 usytuowanego w 
Skarżysku-Kamiennej przy Al. Tysiąclecia nr 35 będącego własnością Gminy Skarżysko-Kamienna oraz 
Uchwały Nr VI/27/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zbycia w 

formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego nr 71 usytuowanego w Skarżysku-Kamiennej 
przy ulicy Moniuszki nr 18 będącego własnością Gminy Skarżysko-Kamienna, oraz Uchwały Nr IX/67/2015 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zbycia w drodze przetargu lokalu 
użytkowego położonego w budynku przy ul. Rynek 12 w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącego własność 

Gminy Skarżysko-Kamienna, oraz Uchwały Nr IX/69/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 
maja 2015 r. w sprawie zbycia w drodze przetargu lokalu mieszkalnego nr 27 położonego w budynku przy 
ul. Spółdzielczej nr 22 w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącego własność Gminy Skarżysko-Kamienna, oraz 

Uchwały Nr VI/26/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zbycia w 
formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 8 usytuowanego w Skarżysku-

Kamiennej przy ul. Leopolda Staffa nr 16 będącego własnością Gminy Skarżysko-Kamienna

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz.446), art.28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.  z 2015 r. 
poz.1774 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  u c h w a l a,   co następuje:

§ 1. Uchyla się  Uchwałę Nr VII/39/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 marca 2015 r.  w 
sprawie zbycia w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego nr 43 usytuowanego  w 
Skarżysku-Kamiennej przy Al. Tysiąclecia nr 35 będącego własnością Gminy Skarżysko-Kamienna.

§ 2. Uchyla się  Uchwałę Nr VI/27/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 lutego 2015 r.  w 
sprawie zbycia w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego nr 71 usytuowanego  w 
Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Moniuszki nr 18 będącego własnością Gminy Skarżysko-Kamienna.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr IX/67/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 maja 2015 r.  w sprawie 
zbycia w drodze przetargu lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Rynek 12  w Skarżysku-Kamiennej, 
stanowiącego własność Gminy Skarżysko-Kamienna.

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr IX/69/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 maja 2015 r.  w sprawie 
zbycia w drodze przetargu lokalu mieszkalnego nr 27 położonego w budynku przy ul. Spółdzielczej nr 22 w 
Skarżysku-Kamiennej, stanowiącego własność Gminy Skarżysko-Kamienna.

§ 5. Uchyla się Uchwałę Nr VI/26/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 lutego 2015 r.  w sprawie 
zbycia w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 8 usytuowanego  w Skarżysku-
Kamiennej przy ul. Leopolda Staffa nr 16 będącego własnością Gminy Skarżysko-Kamienna.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 37A44B6F-BD0F-4921-9848-F3DD21FB784C. Podpisany Strona 1



Id: 37A44B6F-BD0F-4921-9848-F3DD21FB784C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wymienione lokale użytkowe i mieszkalne położone w Skarżysku-Kamiennej po
kolejnych ogłaszanych przetargach nie znalazły nabywców. W związku z
powyższym, żeby nie generować dalszych kosztów na utrzymanie lokali, zasadnym
jest przekazanie ich do Zespołu ds. Społeczno-Lokalowych celem dalszego
rozdysponowania.
Wymaga to uchylenia uprzednio podjętych uchwał.
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 37A44B6F-BD0F-4921-9848-F3DD21FB784C. Podpisany Strona 1




